ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
CASA DE EPITÁCIO PESSOA
19aLEGISLATURA/la SESSÃO LEGISLATIVA

REQUERIMENTO N° _......;/2019

RECEBIDA
PLENÁRI •

.;m a2, 1 8otq'

{4.PROVAOO
,~~PlE~Á~~_

Em ,~S_j~~ l<f,

Senhor Presidente,

REQUEIRO, a Vossa Excelência, na forma do "caput" do art. 117 c/c o
art. 195, do Regimento Interno da Casa (Resolução n° l.578/2012), depois de ouvido o
Plenário, que seja DISPENSADA A REDAÇÃO FINAL para as proposituras
aprovadas na Ordem do Dia da Sessão Ordinária de hoje (22 de outubro de 2019),
considerando-se aprovadas em definitivo pelo Plenário, com vistas ao encaminhamento
em autógrafos ao Governador do Estado para sanção ou à promulgação pela Mesa ou
pela Presidência da Casa, conforme o caso.

Plenário "José Mariz", em 22 de outubro de 2019.

1/, ~

/ j ./ _/_; ,1.;/")

. Deputado E~adual

WIL~~jLl~